

# SZYNECZKA

## DELIKATESY

Oferta dostępna  
również w  
Delikatesach MATO

Tapkowice, ul. Zwycięstwa 9

**mato**  
DELIKATESY

Oferta obowiązuje od 11-24.04.2024r

# Grilluj z Nami



**13<sup>90</sup>**  
/szt

Śląska  
pieczona  
na grilla  
HAM 0,5kg  
27,80 zł/kg

**-18%**

**2<sup>99</sup>**  
/100g **3<sup>66</sup>**

Kiełbasa  
Podwawelska  
grillowa  
HAM  
29,90 zł/kg

**14<sup>50</sup>**  
/szt

Kiełbaski  
z szynki  
HAM 0,4kg  
36,25 zł/kg



**-22%**

**13<sup>99</sup>**  
/szt **17<sup>99</sup>**

Brykiet drzewny  
2,5kg  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 17,99 zł  
5,60 zł/kg



**BOMBA  
CENOWA**

**5<sup>99</sup>**  
/szt **7<sup>99</sup>**

Olej beskidzki  
Bielmar, 1l  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 5,75 zł  
5,99 zł/l



**BOMBA  
CENOWA**

**2<sup>79</sup>**  
/100g **3<sup>45</sup>**

Ser Włosciański  
Sanex, ok 4kg  
Najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką: 26,88 zł/kg  
27,90 zł/kg

ORYGINALNY ŚLĄSKI SMAK WYROBÓW Z RADZIONKOWA

# CIEPŁE WĘDLINY

WĘDLINY SĄ DOSTĘPNE OD ŚRODY DO PIĄTKU!

\*z możliwością wcześniejszego zamówienia



-18%

**399**  
/100g ~~492~~

Frankfurterki  
HAM- Ciepłe Wędliny



-18%

**399**  
/100g ~~492~~

Dobra Wędzarnia  
Szynka  
HAM- Ciepłe Wędliny



-16%

**399**  
/100g ~~476~~

Kiełbasa  
z Radzionkowa  
HAM- Ciepłe Wędliny



-13%

**349**  
/100g ~~403~~

Boczek wędzony  
z wędzarni  
HAM



-12%

**359**  
/100g ~~409~~

Szynka Cygańska  
HAM



-15%

**379**  
/100g ~~450~~

Poładwica  
Wisienkowa  
HAM

ORYGINALNY ŚLĄSKI SMAK WYROBÓW Z RADZIONKOWA



-26%

**199**  
/100g

~~272~~

Winerki  
z wędzarni  
HAM



-19%

**269**  
/100g

~~335~~

Tyrolska  
Mielonka  
HAM



-32%

**319**  
/100g

~~398~~

Golonka  
Bawarska  
HAM



-19%

**209**  
/100g

~~261~~

Mortadela  
HAM



**HAM**  
od 1991 r.  
KRAJOWY WĘDLINEK

**KRUPNIOK**  
*śląski*

doskonały na grilla  
nie zawiera  
wzmocniaczy smaku

**890**  
/szt

~~933~~

Krupniok śląski ST  
Minipack, 400g



**HAM**  
od 1991 r.  
KRAJOWY WĘDLINEK

**KIEŁBASA**  
*bawarska*

z dodatkiem naturalnych  
przypraw  
delikatne mięso

-12%

**1090**  
/szt

~~1250~~

Bawarska kielbasa  
Minipack, 350g



**HAM**  
od 1991 r.  
KRAJOWY WĘDLINEK

**KIEŁBASKI**  
*śląskie*

80% mięsa  
wieprzowego  
delikatnie wędzone

**690**  
/szt

~~725~~

Śląskie kielbaski  
Minipack, 200g

ORYGINALNY ŚLĄSKI SMAK WYROBÓW Z RADZIONKOWA

# Obiad smaczny i szybki



**9.90** /szt ~~11.45~~

Flaki gotowane w rosolu

Ham Expert, 450g  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 10,90 zł



**9.90** /szt ~~12.59~~

Flaczki wp. po zamojsku

Ham Expert, 480g  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 11,99 zł



**1.64** /100g ~~1.88~~

Pierogi z mięsem

Mato, 2,5kg  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 17,90 zł/kg  
16,49 zł/kg



**1.64** /100g ~~1.98~~

Pierogi z kapustą i grzybami

Mato, 2,5kg  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 18,90 zł/kg  
16,49 zł/kg



**9.99** /szt ~~10.56~~

Mielonka garmazeryjna wieprz.-woł. surowa  
HAM, 415g



**11.99** /kg ~~14.60~~

Żeberka kątę mięsne  
HAM



**18.99** /kg ~~19.94~~

Szynka wieprzowa  
HAM



**38.49** /kg ~~43.64~~

Antrykot wołowy b/k  
Tacka, ok 0,40 kg  
HAM



**7.99** /kg ~~8.39~~

Ćwiartki z kurczaka świeże kl. A  
HAM



**10.99** /kg ~~12.59~~

Skrzydło indycze kl. A  
HAM

ORYGINALNY ŚLĄSKI SMAK WYROBÓW Z RADZIONKOWA

# ŚWINKA SZYNECZKI

Każdego dnia nowa promocja!  
Kupuj taniej i oszczędzaj!



**Czwartek**  
11 Kwietnia



**245**  
/szt

Makaron Leon Kucharz Ek-Mak, 250g  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 2,51 zł / 9,80 zł/kg

**Piątek**  
12 Kwietnia



**459**  
/szt

Kukurydza konserwowa Pudliszki, 400g  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 5,59 zł / 1,15 zł/100g

**Sobota**  
13 Kwietnia



**249**  
/szt

Zurek Śląski Eka, 500ml  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 2,59 zł / 0,50 zł/100g

**Poniedziałek**  
15 Kwietnia



**159**  
/szt

Paluszki Beskidzkie Sól Aksam, 70g  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 1,99 zł / 2,27zł/100g

**Wtorek**  
16 Kwietnia



**269**  
/szt

Szynka Drobiowa Evra Meat, 110g  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 2,69 zł / 2,45zł/100g

**Środa**  
17 Kwietnia



**279**  
/szt

Dalachowska mąka pszenna Typ 480 1kg  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 2,89 zł / 2,79 zł/kg

**Czwartek**  
18 Kwietnia



**359**  
/100g

Kielbasa Mistrza HAM  
Na ciepło/ na zimno 35,90 zł/kg

**Piątek**  
19 Kwietnia



**359**  
/100g

Szynka z puszką HAM  
35,90 zł/kg

**Sobota**  
20 Kwietnia



**1799**  
/kg

Filet z kurczaka HAM

**Poniedziałek**  
22 Kwietnia



**625**  
/szt

Mąka ziemniaczana 1kg Superior Bronisław  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 4,42 zł / 6,25 zł/kg

**Wtorek**  
23 Kwietnia



**479**  
/szt

Cukier Krysztal Biały 1kg  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 4,79zł / 4,79 zł/kg

**Środa**  
24 Kwietnia



**339**  
/szt

Koncentrat pomidorowy 30% Łowicz, 190g  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 3,45 zł / 1,78 zł/100g



**349**  
/szt

~~365~~

Sajgonka mięsna  
Cena z ostatnich 30 dni: 2,89 zł



**349**  
/szt

~~365~~

Sajgonka wegetariańska  
Cena z ostatnich 30 dni: 2,89 zł

Ciepłe pieczywo (wybrane sklepy)

# Nabiał w niskich cenach



**2,99**  
/100g ~~3,57~~

**Ser Studencki**  
Sierpc, ok 3,7kg  
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 21,51 zł/kg  
29,99 zł/kg

**3,69**  
/szt ~~4,19~~

**Mleko Łowickie Premium**  
Łowicz, 11 3,2%  
3,69 zł/l



**BOMBA  
CENOWA**

**2,69**  
/szt ~~3,31~~

**Serek topiony**  
**Zł. Ementaler**  
Serop, 100g  
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 2,15 zł  
26,90 zł/kg



**2,29**  
/szt ~~2,60~~

**Danio serek**  
Danone, 130g  
w asortymencie

**POLSKI  
PRODUCENT**



**BOMBA  
CENOWA**

**2,19**  
/szt ~~2,89~~

**Margaryna Palma**  
Bielmar, 250g  
8,76 zł/kg



**-5%**  
**3,29**  
/szt ~~3,49~~

**Bagietka z masłem**  
**czosnkowym**  
La Lorraine, 183g  
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 3,49 zł  
1,81 zł/100g

**-11%**  
**0,79**  
/szt ~~0,89~~

**Bułka dofinka**  
La Lorraine, 73g  
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 0,89 zł  
1,08 zł/100g

Sieć 39 delikatesów Szyneczka na Śląsku!

# Przygotowania do Majówki

-14%

**2,99** /szt

~~3,49~~

Musztarda sarepska, stołowa

Roleski, 175g

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 3,49 zł / 1,71 zł/100g



-18%

**5,39** /szt

~~6,59~~

Kotlin ketchup 450g

pikantny, łagodny

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 6,59 zł / 11,98 zł/kg

## Akcesoria do grillowania

już od **1,99 zł**



Składaj zamówienia na [www.eszyneczka.pl](http://www.eszyneczka.pl)!



-11%

**799** /szt ~~945~~

**Ogórki konserwowe**  
Marter, 900ml  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 8,99 zł / 8,88 zł/l



-16%

**799** /szt ~~999~~

**Ogórki kiszone**  
Marter, 900 ml  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 9,59 zł / 8,88 zł/l



**BOMBA CENOWA**

**449** /szt ~~629~~

**Makaron 500g**  
Podravka,  
w asortymencie  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 4,99 zł / 8,98 zł/kg



**249** /szt ~~329~~

**Przyprawa Kucharek**  
200g  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 2,49 zł / 1,24 zł/100g



-7%

**1199** /szt ~~1599~~

**Przyprawa Kucharek**  
1kg  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 12,99 zł / 11,99 zł/kg



**759** /szt

**Kakao Decomerreno**  
80g  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 6,43 zł



-16%

**149** /szt ~~179~~

**Rosół 60g warzwy**  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 1,79 zł / 2,49 zł/100g



-21%

**149** /szt ~~189~~

**Rosół 60g z kury, wołowy**  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 1,89 zł / 2,49 zł/100g



**139** /szt ~~179~~

**Kucharek Sos**  
28g, w asortymencie  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 1,39 zł / 4,96 zł/100g

-5%  
**899** /szt ~~1199~~

**Przyprawa w płynie Winiary, 1l**  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 9,49 zł / 8,99 zł/l



**799** /szt ~~919~~

**Majonez dekoracyjny Winiary, 300ml**  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 7,49 zł / 2,66 zł/100ml



Dołącz do naszego programu lojalnościowego- HAM Card!



# Strefa Pupila



**-33%**

**3<sup>99</sup>** /szt ~~5<sup>99</sup>~~

**Uszy wieprzowe suszone**

CONI  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 5,99 zł



**-10%**

**26<sup>99</sup>** /szt ~~29<sup>99</sup>~~

**Penis Wołowy**

CONI, 3 szt  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 29,99 zł



**-31%**

**5<sup>49</sup>** /szt ~~7<sup>99</sup>~~

**Wild Nature 900g**

CONI, w asortymencie  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 7,99 zł  
0,61 zł/100g



**-16%**

**4<sup>99</sup>** /szt ~~5<sup>99</sup>~~

**Torba zakupowa Folklor Mix 24L**

35x20x35  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 5,99 zł



**-12%**

**3<sup>49</sup>** /szt ~~3<sup>99</sup>~~

**Torba zakupowa Ultra Mini 8L**

34x10x25  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 3,99 zł



**-9%**

**3<sup>99</sup>** /szt ~~4<sup>40</sup>~~

**Torba zakupowa Mini Mix 10L**

25x15x27  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 4,40 zł



**2<sup>79</sup>** /szt ~~3<sup>50</sup>~~

**Ziemia ogrodnicza Mazur, 5L**  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 2,79 zł

**8<sup>49</sup>** /szt ~~9<sup>99</sup>~~

**Ziemia ogrodnicza Mazur, 25L**  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 8,49 zł

**18<sup>99</sup>** /szt

**Ziemia ogrodnicza Mazur, 50L**  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 13,99 zł

**4<sup>89</sup>** /szt ~~5<sup>99</sup>~~

**Ziemia ogrodnicza Mazur, 10L**  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 4,89 zł

Pobierz aplikację HAM Card- elektroniczna karta HAM Card zawsze będzie przy Tobie!

# Kącik słodkości



**-20%**  
**239** /szt ~~299~~

**Landryny 90g**  
miętowe, owocowe  
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 2,99 zł  
2,65 zł/100g



**-12%**  
**139** /szt ~~159~~

**Wafle Góralki**  
45g, w asortymencie  
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 1,59 zł  
3,09 zł/100g

**BOMBA  
CENOWA**  
**139** /szt ~~189~~



**Prince Polo Classic XXL**  
Olza, 50g  
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 1,39 zł  
2,78 zł/100g



**299** /szt ~~379~~

**Ciastka 120-140g**  
Delicpol, w asortymencie  
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 2,79 zł



**-10%**  
**699** /szt ~~809~~

**Kakao Puchatek**  
150g  
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 7,79 zł  
4,66 zł/100g



**199** /szt ~~229~~

**Góralki GIGA 50g**  
deserowe, mleczne  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 1,79 zł  
3,58 zł/100g



**199** /szt ~~249~~

**Rogal 7 Days**  
kakao, 60g  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 1,59 zł  
3,32 zł/100g

# Napoje w super cenach



**689** /szt ~~769~~

**Łowicz syrop 400ml**  
pomarańcza, wiśnia  
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 4,99 zł  
malina Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 6,44 zł  
truskawka Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 5,00 zł  
17,22 zł/l



**399** /szt ~~559~~

**Kubuś 100% 850ml**  
march/jabłk/banan Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 5,49 zł  
march/jab/ban/trusk Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 4,48 zł  
march/jabłko/brzosk Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 2,34 zł  
march/jabłko/pomar Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 5,65 zł  
4,69 zł/l



**189** /szt ~~240~~

**Tymbark 250ml**  
jabłko-mięta, jabłko-kiwi  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 1,35 zł  
jabłko-wiśnia  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 0,99 zł  
7,40 zł/l

**779** /szt ~~899~~

**Kawa Family mielona**  
Tchibo, 250g  
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 7,39 zł  
31,16 zł/kg



Sprawdź nasze aktualności na [www.ham.com.pl](http://www.ham.com.pl)!

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



3,99zł\*

\*Przy zakupie 4 sztuk



449 /szt

499

Piwo Lech Premium

puszka, 500 ml  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 4,29 zł  
8,98 zł/l



-12%

329 /szt

375

Piwo Żywiec

butelka, 500 ml  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 3,75 zł  
6,58 zł/l



399 /szt

469

Piwo Karmi

butelka, 500 ml  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 3,99 zł  
7,98 zł/l



-10%

329 /szt

399

Piwo Łomża jasne

butelka, 500 ml  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 3,69 zł  
6,58 zł/l



299 /szt

329

Piwo Kufłowe Mocne 7%

puszka, 500 ml  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 2,69 zł  
5,98 zł/l



319 /szt

369

Piwo Harnaś

puszka, 500 ml  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 3,25 zł  
6,38 zł/l



-7%

329 /szt

389

Piwo Tyskie Gronie

butelka, 500ml  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 3,55 zł  
6,58 zł/l



279 /szt

299

Piwo Tatra Jasne Pełne

butelka, 500 ml  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 2,69 zł  
5,58 zł/l

Obserwuj nasz profil na Facebooku i bądź na bieżąco z naszymi promocjami!

# HAM card

## POBIERZ I PŁAĆ MNIEJ!



U nas doładujesz swój telefon.



## Delikatesy Szyneczka w Twojej okolicy!



## Setki produktów w niskich cenach!

-Bytom ul. Żołnierza Pol. 11 tel. 280-88-81

-Bytom ul. Zelwerowicza 2 tel. 286-55-20

-Bytom Miechowice, Daleka 28-30 tel. 286-44-15

-Bytom Stroszek, Strzelców Byt 268c tel. 386-10-50

-Bytom, ul. Józefczaka 27a tel. 777-79-40

-Bytom, ul. Dworcowa 9 tel. 787-23-40

-Bytom, ul. Orzegowska 34 tel. 286-03-84

-Bytom, ul. Wrocławska 3 tel. 280-75-28

-Chorzów, ul. 11-go Listopada 42 tel. 735-70-25

-Chorzów, Wróblewskiego 10 tel. 348-92-11

-Chorzów ul. Wolności 38 tel. 241-06-22

-Dąbrowa Górnicza, ul. Piłsudskiego 36 tel. 260-45-08

-Gliwice ul. Pod murami 9 tel. 231-50-32

-Gliwice, ul. Dubois 8 tel. 775-08-01

-Katowice, ul. Piotra Skargi 6a tel. 781-07-02

-Katowice, Modrzewiowa 30a tel. 200-04-22

-Mysłowice, ul. Wielka Skotnica 23 tel. 223-01-14

-Ożarówice, ul. Żubrza 1 tel. 769-95-38

-Piekary Śląskie, ul. Bytomska 145 tel. 767-86-01

-Piekary Śląskie, Stoisko Mięsne - Supeco  
ul. Śląska 1A tel. 768-17-00

-Piekary Śląskie, ul. Wyszyńskiego 19 tel. 767-50-25

-Piekary Śląskie ul. Przyjaźni 52 tel. 284-03-35

-Racibórz, ul. Polna 4a tel. 417-95-06

-Radzionków ul. Artura 12a tel. 795-649-268

-Radzionków, Śródmiejska 7 tel. 289-10-19

-Ruda Śląska, ul. Kubiny 2 tel. 755-35-25

-Ruda Śląska, ul. Księdza Niedzieli 44 tel. 248-41-49

-Siemianowice Śląskie, ul. Jagiełły 27 tel. 765-47-88

-Siemianowice Śląskie, Kościelna 28c tel. 512-204-616

-Tarnowskie Góry, ul. Łotewska 9 tel. 384-49-40

-Tarnowskie Góry, ul. Słoneczników 41a tel. 284-50-16

-Tarnowskie Góry, Hala Targowa ul. Nakielska 1-3 tel. 512-727-110

-Tąpkowice, sklep MATO ul. Zwycięstwa 9a tel. 285-70-64

-Wojkowice, ul. Puławskiego 1a tel. 769-58-42

-Zabrze, ul. 3-go Maja 30 tel. 760-98-20

-Zabrze, ul. Dworcowa 5 tel. 376-17-65

-Zabrze, Wolności 278 tel. 276-51-64

-Zawiercie ul. Piłsudskiego 81a tel. 512-729-380

Płać w Delikatesach „Szyneczka” kuponami podarunkowymi i żywnościowymi Sodexo.

Sklepy „Szyneczka” zastrzegają sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.  
Zdjęcia umieszczone w gazetce mogą odbiegać od produktów znajdujących się w sprzedaży.